入札参加資格確認審査申請書

令和〇年〇〇月〇〇日

   長 岡 市 長        磯 田  達 伸  様

                  住 所       新潟県長岡市〇〇〇〇〇〇〇〇〇

                  商号又は名称 株式会社 〇〇〇〇

                  代表者氏名       代表取締役 〇〇 〇〇     印

担 当 者 名 〇〇 〇〇

電 話 番 号 〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

 令和〇年〇月〇日付けで公告のありました下記物品調達に係る一般競争入札の参加資格確認審査に

ついて、関係書類を添えて申請します。

 なお、関係書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

物品番号    第 〇〇 号

調達案件名 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

添付書類

 １ 物品入札参加資格審査結果通知書（令和２・３年度入札参加申請分）の写し

 ２ その他必要となる書類

 ※ 提出書類については、袋とじをして提出すること。

記入例

提出日を記入してください。

公告の発注者名を確認してください。

公告日を記入してください。

公告にある物品番号、

調達案件名を記入し

てください。

必ず割印してください。